
Ðàçìåðû è ðàñïîëîæåíèå êëåìì

HRL 12330W
12Â 330Âò/Ýë

ïîëèïðîïèëåí

ïîä áîëò Ì6

äî 6 ìåñÿöåâ ïðè 25°Ñ, áåç ïîäçàðÿäà*

14.4  15 Â ïðè 25°Ñ -

33 A (ïðè çàðÿäå ïîñòîÿííûì òîêîì), â ðåæèìå ïîñòîÿííîãî ïîäçàðÿäà I íå îãðàíè÷åímax 

25°Ñ 

îêîëî 4 ìÎì 

Ñïåöèôèêàöèÿ
6

12

800À (5 ñåê)

îêîëî 29.7êã

83 A÷ ïðè 20-÷àñîâîì ðàçðÿäå äî U  - 1.75 Â/Ýë ïðè 25 °Ñêîí.

ðàçðÿä: îò -20°Ñ äî +50°Ñ;  çàðÿä: îò °Ñ äî +40°Ñ;   õðàíåíèå: îò -20°Ñ äî +40°Ñ-20

13.5  13.8 Â ïðè 25°Ñ -

330 Âò/Ýë ïðè 15-ìèíóòíîì ðàçðÿäå äî U  - 1.67 Â/Ýë ïðè 25 °Ñêîí.

HRL12330W - áàòàðåÿ ñ âûñîêîé ýíåðãîåìêîñòüþ.
Îíà ðàçðàáîòàíà äëÿ ýêñïëóàòàöèè â ðåæèìå 
âûñîêèõ òîêîâ ïðè êîðîòêîì âðåìåíè ðàçðÿäà
(äî 90 ìèí.).  Ñðîê ñëóæáû: 10 ëåò â  áóôåðíîì
ðåæèìå èëè áîëåå 260 öèêëîâ çàðÿäà-ðàçðÿäà
â öèêëè÷åñêîì ðåæèìå ïðè 100%ðàçðÿäå.

Ðàçðÿä ïîñòîÿííûì òîêîì : A ( 25 °Ñ)

1.60Â/Ýë

1.67Â/Ýë

1.70Â/Ýë

1.75Â/Ýë

1.80Â/Ýë

1.85Â/Ýë

U /Tk ðàçðÿäà

1.60Â/Ýë

1.67Â/Ýë

1.70Â/Ýë

1.75Â/Ýë

1.80Â/Ýë

1.85Â/Ýë

U /Tk ðàçðÿäà

383 260 201 165 123 98.4 89.9 82.0 70.2 52.1

339 239 188 157 117 94.2 85.3 78.1 67.1 49.4

318 229 181 152 113 91.1 83.4 76.4 64.9 47.3

284 210 168 144 106 85.6 78.9 72.5 61.2 44.4

253 193 158 135 98.4 79.6 72.5 66.4 56.6 41.6

219 177 147 125 92.5 74.9 68.5 62.5 53.5 39.5

972 888 762 566

936 864 744 547

924 852 726 529

963 894 816 696 503

918 833 762 650 484

864 786 720 613 460

5ìèí 7.5ìèí 10ìèí 15ìèí 20ìèí 30ìèí 40ìèí 50ìèí 60ìèí 90ìèí

5ìèí 7.5ìèí 10ìèí 15ìèí 20ìèí 30ìèí 40ìèí 50ìèí 60ìèí 90ìèí

      *Ïåðåä èñïîëüçîâàíèåì áàòàðåþ íåîáõîäèìî çàðÿäèòü.  Ïðè áîëåå âûñîêîé òåìïåðàòóðå îêðóæàþùåé ñðåäû âðåìÿ õðàíåíèÿ ñîêðàùàåòñÿ.

Ìàòåðèàë êîðïóñà

Âûâîäû 

Ñðîê õðàíåíèÿ 

Íàïðÿæåíèå çàðÿäà ïðè öèêëè÷åñêîì ðåæèìå 

Ìàêñèìàëüíûé òîê çàðÿäà

Íàïðÿæåíèå ïîäçàðÿäà 

Íîìèíàëüíàÿ ðàáî÷àÿ òåìïåðàòóðà 

Äèàïàçîí ðàáî÷èõ òåìïåðàòóð

Âíóòðåííåå ñîïðîòèâëåíèå

Ìàêñèìàëüíûé òîê ðàçðÿäà  

Âåñ

Åìêîñòü

Êîë-âî ýëåìåíòîâ â áëîêå 

Íîìèíàëüíîå íàïðÿæåíèå

4044 2772

3621

3438

3115

2791

2478

2148 1770 1320 1062

2608

2520

2354

2180

2016

2040
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1266
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1008

Ðàçðÿä ïîñòîÿííîé ìîùíîñòüþ : Âò/áëîê ( 25 °Ñ)
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